



نصر الله: ۲ میلیون اسرائیلی را آواره می کنیم

دبیر کل حزب الله لبنان در واکنش به طرح‌هایی که برای جلوگیری از درگیری لبنان و اسرائیل مطرح شده، گفته که همه این طرح‌ها یک هدف دارند و آن تأمین امنیت و حفاظت از اسرائیل است: «آنها به دنبال آتش‌بس و بازگشت ۱۰۰ هزار شهرکنشین به شهرک‌ها هستند». سید حسن نصرالله غروب دیروز به مناسبت روز جانباز سخنرانی کرد و با اشاره به ولادت امام حسین (ع) و روز پاسدار، این را به برادران پاسدار در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تبریک گفت. او گفت که سپاه ایران از همان ابتدا پاسدار انقلاب اسلامی بوده و هستند. نصرالله با اشاره به درگیری حزب‌الله با رژیم صهیونیستی طی ۱۳۰ روز بعد از جنگ غزه، گفت که آنچه مادر لبنان در حمایت از غزه انجام می‌دهیم، پاسخی صادقانه به مسئولیت اخلاقی و دینی خود است. او تأسیس رژیم اشغالگر صهیونیستی را «بابیه و اساس تمامی بحران‌ها در منطقه» خواند و گفت: «شکست اسرائیل در این جنگ مصیلت ملی همه کشورهای منطقه و فلسطین است.» او گفت: «مصیلت لبنان و سوریه و اردن و مصر و فلسطین این است که اسرائیل پیروز از جنگ خارج نشود»، زیرا به گفته او اگر اسرائیل پیروز جنگ باشد خطری نه تنها برای غزه بلکه برای کل منطقه و به ویژه لبنان خواهد بود. نصرالله تأکید کرد: «باید اسرائیل را شکست خورده از جنگ خارج کنیم.» دبیرکل حزب الله گفته که «وجود اسرائیل در منطقه فاجعه‌ای برای همه کشورها و ملت‌های منطقه است» و تأکید کرد که حزب الله به حمایت از غزه ادامه خواهد داد: «حتی اگر جنگی علیه ما به راه بیفتد یا منافعی سیاسی به ما پیشنهاد شود، عملیات‌های خود در جبهه شمال فلسطین را متوقف نمی‌کنیم.» او گفت: «هر چقدر هم که ما را تهدید کنید، تسلیم نمی‌شویم و حتی اگر با ما جنگ کنید، تا زمانی که تجاوز به غزه متوقف نشود، دست‌از کار نمی‌کشیم». نصرالله هشدار دادهر کس ما را به گسترش جنگ تهدید می‌کند، باید بداند که اگر این کار را انجام دهد، ما نیز آن را گسترش می‌دهیم. حزب الله امروز برای مقابله با دشمن در هر سطحی که باشد، از همیشه آماده‌تر است. وزیر امنیت داخلی اسرائیل هم بداند که

اگر به ما حمله کند، ۲ میلیون اسرائیلی از شمال آواره خواهد شد. نصرالله گفت: «قریب ۱۳۰ روز از تجاوزات وحشیانه و جنایات اشغالگران علیه مردان و زنان و کودکان و پیر و جوان و جاندار و بی‌جان در غزه و کرانه باختری می‌گذرد. همچنین ۱۳۰ روز از مقاومت استوارهای نیروهای مقاومت فلسطین در نوار غزه و فداکاری‌های معجزه‌ساز آنها و صبر و تحمل زنان و کودکان و دیگر اهالی غزه که در شرایط بسیار سختی زندگی می‌کنند، می‌گذرد. ۱۳۰ روز هم از ناتوانی و شکست اسرائیل در تحقق اهداف خود می‌گذرد.» نصرالله بر این نکته تأکید کرد که گشایش جبهه لبنان در درجه اول در خدمت منافع ملی لبنان بود تا از پیروزی اسرائیل که دشمن لبنان است جلوگیری کند. فرار کل حزب‌الله به پیشنهادهایی

که برای توقف درگیری بین اسرائیل و لبنان مطرح شده اشاره کرد: «همه هیئت‌هایی که در ماه‌های گذشته از امریکا و انگلیس و اروپا به لبنان آمدند یک هدف دارند و آن تأمین امنیت و حفاظت از اسرائیل است. آنها به دنبال آتش‌بس و بازگشت ۱۰۰ هزار شهرک‌نشین به شهرک‌ها هستند.» او به طعنه گفت: «در مذاکرات گفته‌اند حزب‌الله را باید بالاتر از رودخانهٔ لبتانی برگردانیم اما بعد گفته‌اند رودخانه را جابه‌جاکنیم بهتر از درگیری با حزب‌الله است.» نصرالله همچنین در سخنرانی خود درباره اینکه چگونه تلفن‌های همراه را یک «عمل رایج‌گر» تبدیل شده‌اند که در جبهه لبنان به رژیم صهیونیستی خدمت می‌کند و از مردم خواست که در این زمان تلفن‌های همراه را کتک بگذارند، زیرا به گفته او به رژیم صهیونیستی در جمع آوری اطلاعات کمک می‌کنند؛ اسرائیل نیازی به نصب دوربین در جاده‌ها ندارد. دوربین‌هایی به اینترنت متصل هستند که اهداف قابلتقلیل را برآورده می‌کنند و همه چیز را می‌بینند. دبیرکل حزب الله خواستار قطع ارتباط دوربین‌ها از اینترنت شد و گفت: این یک واجب شرعی است، زیرا اگر آن را ساده‌نگیرند، تلفات بیشتر می‌شود.

او همچنین خاطرنشان کرد که برخی از شبکه‌های اجتماعی اطلاعات رایگانی را ارائه می‌دهند که در خدمت اسرائیل است.

■ **حزب‌الله به طرح پیشنهادی فرانسه «نه» گفت**

حزب‌الله لبنان حملات علیه اهداف رژیم صهیونیستی در شمال سرزمین‌های اشغالی را تشدید کرده است. دیروز ساختمان پلیس رژیم صهیونیستی در «کریات شمونا» با موشک هدف قرار گرفت. حزب‌الله همچنین تجمع سربازان اسرائیلی در قلعه هوئین را با موشک هدف قرار داد که منجر به تلفاتی در میان آنها شد. مقاومت لبنان همچنین تجهیزات جاسوسی این رژیم در پایگاه «حذب یارین» را هدف گرفت. رسانه‌های اسرائیلی از حمله موشکی حزب‌الله لبنان به شهرک صهیونیست‌نشین مار‌گالیوت در شمال فلسطین اشغالی خبر داده‌اند.

سه تن دیگر از رزمندگان حزب‌الله لبنان در تجاوزات ارتش رژیم صهیونیستی به جنوب فلسطین شهید شدند. برخی منابع لبنانی می‌گویند که لبنان یک پیشنهاد جدید برای خروج اعضای حزب‌الله تا ۱۰ کیلومتری مرز با اسرائیل دریافت کرده. پیشنهادی که یک مقام حزب‌الله در واکنش به آن به رویترز گفته که تا زمان توقف کامل حملات به غزه، هیچ گفت‌وویی درباره وضعیت مرزی نمی‌کنند. این مقام حزب‌الله همچنین تأکید کرد که رژیم صهیونیستی در موقعیتی قرار ندارد که بتواند شرط بگذارد. تحت چنین شرایطی، منافع امنیتی لبنان می‌گویند که وضعیت جنوب خطرناک است و امریکا و رژیم صهیونیستی در حال تثنایی برای حمله به جنوب لبنان هستند. دیروز درگیری بین پایگاه «حذب یارین» با هدف گرفتن رسانه‌های مقاومت لبنان صبح دیروز در بیانه‌ای اعلام کرد که در راستای حمایت از ملت پایدار فلسطین و در پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی به روستاهای جنوب لبنان و منازل غیرنظامیان به ویژه در روستای «طلوسه»، مبارزان مقاومت ساختمان پلیس رژیم اشغالگر در شهرک «کریات شمونا» را با سلاح مناسب هدف قرار دادند. منابع اعلام کرده‌اند دو موشک از لبنان به مرکز شهرک کریات شمونا شلیک شده و رئیس شورای محلی در کریات شمونا نیز از ساکنان آن خواست آن را ترک کنند. او گفت: «به ساکنان یاد آوری می‌کنم که منطقه کریات شمونا خطرناک است و موشک‌هایی به اینجا شلیک می‌شود. برخی موشک‌ها شلیک می‌شوند بدون اینکه آژیر خطر به صدا درآید.» وی گفت: «از ساکنان می‌خواهم این شهر را ترک کنند. از مجموع ۲۴ هزار ساکن این شهر که در حال حاضر ۲ هزار نفر اینجا هستند.» حزب‌الله لبنان همچنین تجمع سربازان رژیم صهیونیستی در قلعه هوئین را با موشک هدف قرار داد که منجر به تلفاتی در میان آنها شد. جاسوسی این رژیم در پایگاه «حذب یارین» را هدف گرفت. به دنبال جاسوسی از ابره‌های خطر در شهرک‌های اشغالی، خبرنگار شبکه به دنبال امنیت در جنوب لبنان نیز در گزارش‌های اعلام کرد که حملاتی موشکی از لبنان به سمت اهدافی در اصبیح الجلیل صورت گرفته است. رسانه‌های صهیونیستی همچنین گفته‌اند که حزب‌الله لبنان شهرک کر مرزی مار‌گالیوت در واقع در شمال فلسطین اشغالی با موشک هدف قرار داده است. رئیس شهرک مار‌گالیوت پیش تر اعلام کرده بود که موشک‌های پرتاب شده حزب‌الله حاوی مواد منفجره زیادی است و پرواک آنها در سراسر منطقه به گوش می‌رسد.

چهارشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۲ | ۴ شعبان ۱۴۴۵

گزارش یک

پیرالملا

سرویس بین‌الملل ۹۰۶۰۸۵۳۲۰

روانماه جوان | شماره ۶۹۷۰

واشینگتن:

از آتش‌بس فراگیر در غزه حمایت نمی‌کنیم



نمای نزدیک

دولتمردان امریکا مقابل لنز دوربین‌ها از تحت فشار قرار دادن سران صهیونیستی برای توافق آتش‌بس سخن می‌گویند و این توافق را دو سر برد برای طرفین مناقشه می‌دانند. اما هم‌زمان آتش‌بس فراگیر در غزه را که می‌تواند پایانی بر نسل‌کشی فلسطینیان باشد، بر نمی‌تابند؛ اقدامی که دست اسرائیل را پسان می‌گذارد

بلافاصله پس از پایان تبادل اسراء فلسطینی‌ها را مجدداً سلاخی کند.
■ ■ ■

از زمان آغاز جنگ در نوار غزه، بین رژیم صهیونیستی و جنبش حماس، موضع امریکا در قبال این جنگ مورد انتقاد شدید و گسترده طرف فلسطینی و دیگر طرف‌های بین‌المللی قرار گرفته و آن را به تلاش برای طولانی شدن این جنگ متهم می‌کنند. با اینکه در هفته‌های اخیر امریکا با مشارکت کشور‌های قطر و مصر تلاش کرده به راه‌حلی برای توقف درگیری‌ها در غزه دست پیدا کند اما به نظر می‌رسد مقامات کاخ سفید چندان تمایلی برای ثبات دائمی در سرزمین‌های اشغالی ندارند.

جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی امریکا دوشنبه شب در نشست خبری گفت تا زمانی که حماس همه اسرا را آزاد نکند، بحران در غزه پایان نمی‌یابد. به گزارش شبکه الجزیره، کربی با بیان اینکه تلاش‌ها برای دستیابی به توافقی درباره آتش‌بس طولانی مدت پشرفت

داشته است، مدعی شد امریکا خواهان توقف جنگ غزه است و نخستین اقدام برای این کار برقراری آتش‌بس طولانی مدت، آزادی همه اسرا و انتقال کمک‌های انسانی به غزه است. با این حال کربی در ادامه اظهارات خود گفت: «آتش‌بس فراگیر در نوار غزه حمایت نمی‌کنیم.» وی افزود بدون وجود طرحی قابل اجرا و تضمین امنیت غیرنظامیان، امریکا خواستار عملیات نظامی بزرگ در رفح نیست.

کربی با اشاره به عملیات زمینی احتمالی رژیم صهیونیستی در شهر رفح واقع در جنوب غزه مدعی شد نمی‌توان گفت که غیرنظامیان در رفح کشته می‌شوند اما واشینگتن خواهان کشته

۱۵ جوان

تماس‌های خود با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، او را تحت فشار قرار داده تا توافق آتش‌بس موافقت کند اما سخنان کربی بار دیگر ثابت کرد که واشینگتن فقط آتش‌بس موقت را مدنظر دارد نه فراگیر تا بدین ترتیب از این فرصت برای آزادی ۱۰۰ اسیر صهیونیست در دست حماس استفاده کند. همانگونه که وزارت خارجه امریکا هم دیروز اعلام کرد که دستیابی به توافق میان اسرائیل و حماس برای آزادی اسرا در مقابل برقراری آتش‌بس در غزه همچنان امکان‌پذیر است و فواید زیادی به دنبال خواهد داشت.

مخالفت امریکا با آتش‌بس فراگیر در غزه در شرایطی است که جامعه جهانی خواستار توقف فوری درگیری‌ها و ارسال کمک‌های بشردوستانه به ساکنان غزه است تا از فاجعه انسانی که به وجود آمده جلوگیری کنند. رهبران حماس و جهاد اسلامی همواره گفته‌اند که پیش شرط آتش‌بس، توقف دائمی جنگ در غزه است و تا زمانی که جنایات اشغالگران ادامه دارد تن دادن به توافقی فایده‌است. به همین دلیل حماس به توافق آتش‌بس پاریس پاسخ مثبتی نداده است، زیرا به وعده‌های امریکا و اسرائیل اعتمادی ندارد.

■ **طرح تل آویو برای رفح**
دفاع ظاهری واشینگتن از آتش‌بس در زمانی که ارتش اسرائیل به تازگی حمله به رفح را شروع کرده، مفهومی ندارد. با وجود هشدارهای جامعه جهانی و سازمان‌های حقوق بشری در زمینه هرگونه اقدام نظامی اسرائیل در رفح، سخنگوی ارتش این رژیم می‌گوید که به دنبال طرحی برای تخلیه رفح هستند. پتر لرنر، سخنگوی ارتش اسرائیل روز سه‌شنبه به شبکه سی‌ان‌ان گفت: «دولت به ارتش دستور داده است برنامه‌ای برای دستیابی به اهداف جنگی ما در منطقه رفح طراحی کند، هر چند که هنوز این طرح آماده نشده است.» پیتر لرنر با اشاره به اینکه هدف ارتش ایجاد طرحی است که «غیرنظامیان را از شبه‌نظامیان حماس متمایز کند و مسیر آسیب جدا کند.» گفت: «ما توانایی این تمایز را داریم و به آن اطمینان داریم.» دستور تل آویو برای تخلیه رفح درحالی است که به گفته مقامات اتحادیه تعقیب حماس باید احتیاط شد. وی گفت که حماس همچنان تهدیدی واقعی برای اسرائیل است که به عملیات خود علیه رهبران این جنبش ادامه می‌دهد. کربی مدعی شد حضور رهبران حماس در جنوب غزه، غیرنظامیان را به خطر می‌اندازد و واشینگتن خواهان گونه‌تخلیه اجباری در نوار غزه نیست.

در روزهای اخیر مقامات واشینگتن استاندارد دوگانه‌ای را در قبال تحولات غزه در پیش جامعه جهانی از این اقدام جدید صهیونیست‌ها به شدت انتقاد کرده است.

شدن هیچ غیرنظامی نیست کربی ادعا کرد رژیم صهیونیستی در رفح اهداف مشروعی دارد و در تعقیب حماس باید احتیاط شد. وی گفت که حماس همچنان تهدیدی واقعی برای اسرائیل است که به عملیات خود علیه رهبران این جنبش ادامه می‌دهد. کربی مدعی شد حضور رهبران حماس در جنوب غزه، غیرنظامیان را به خطر می‌اندازد و واشینگتن خواهان گونه‌تخلیه اجباری در نوار غزه نیست.

شدن هیچ غیرنظامی نیست کربی ادعا کرد رژیم صهیونیستی در رفح اهداف مشروعی دارد و در تعقیب حماس باید احتیاط شد. وی گفت که حماس همچنان تهدیدی واقعی برای اسرائیل است که به عملیات خود علیه رهبران این جنبش ادامه می‌دهد. کربی مدعی شد حضور رهبران حماس در جنوب غزه، غیرنظامیان را به خطر می‌اندازد و واشینگتن خواهان گونه‌تخلیه اجباری در نوار غزه نیست.

در روزهای اخیر مقامات واشینگتن استاندارد دوگانه‌ای را در قبال تحولات غزه در پیش جامعه جهانی از این اقدام جدید صهیونیست‌ها به شدت انتقاد کرده است.

فرار از ترامپ به سمت ناتوی اروپایی

آینده دو برابر کرد، اگر چه می‌گوید که روسیه در حال حاضر تمایلی به اقدامات نظامی علیه ناتو ندارد. اما گفت: «می‌بینیم که روس‌ها از نظر خود تخمین می‌زنند که درگیری نظامی با ناتو در دهه آینده امکان‌پذیر است.» پیش‌تر وزیر دفاع دانمارک هم در مورد احتمال حمله روسیه طی سه تا پنج سال هشدار داده بود.

■ **ترامپ، امریکا از ناتو خارج می‌شود**
فراتر از آن به شدت کلی یادار، هم برای ارتش آلمان و هم کشایش در اروپا تأکید کرد و گفت که ارتش و صنایع دفاعی کشورش اکنون می‌توانند به تعهد برلین برای دستیابی به هدف ۲ درصدی ناتو وابسته باشند. موضوعی که رئیس سرویس اطلاعات خارجی استونی اما عملاً از دفاع از کشورش سخن می‌گوید. او با اعلام اینکه روسیه قصد داد تعداد نیر و هایش را در امتداد مرز این کشور با کشورهای بالتیک و فنلاند به عنوان بخشی از آمادگی‌ها برای درگیری نظامی احتمالی با ناتو در یک دهه



هادی محمدی

نتانیاهو، اصرار بر نسل‌کشی برای نجات خود

حداقل از دو ماه قبل یک اجماع در بین نخبگان اسرائیلی و امریکایی در ساختار قدرت حاکمیتی آنها شکل گرفت که نتانیاهو ادامه حیات خود را در استمرار جنگ و نسل‌کشی قرار داده و خسارت‌های گوناگون در داخل رژیم صهیونیستی یا خسارت منافع گوناگون امریکایی در منطقه و در داخل افکار عمومی امریکا و در عرصه بین‌المللی را نادیده گرفته است. نتانیاهو که مسئول اصلی شکست TVکبتر و طوفان الاقصی است و توقف جنگ را به عنوان پایان عمر سیاسی و حیثیت خود می‌داند، تحقق اهداف نظامی یا آزادی اسرای اسرائیلی را بر ادامه جنگ قرار داده است و به افکار عمومی جامعه صهیونیستی و دستگه‌های نظامی و اطلاعاتی تحمیل کرده است که نابودی مقاومت در غزه اهمیتی فراتر از آزادی اسرای آنها دارد و توقف جنگ در وضعیت کنونی و ششروط حماس و مقاومت برای آتش‌بس، به معنی استمرار تهدید رژیم صهیونیستی است و لذا نه تنها نباید معادله مقاومت در طرح آتش‌بس و در مورد تبادل کامل زندانیان فلسطینی با اسرای اسرائیلی یا لغو محاصره غزه و تضمین عدم تعرض مجدد و حمله نظامی به غزه، را پذیرفت بلکه باید عملیات نظامی در رفح را نیز به اجرا گذاشت.

اگرچه بایدن در مکالمه تلفنی‌اش با نتانیاهو ابراز عدم حمایت از عملیات در رفح را کرده ولی چراغ سبز آن را به نتانیاهو داده تا به موارات سفر ویلیام برنز در روزهای آینده به منطقه برای ادامه رایزنی‌های آتش‌بس، وزن چاره‌نهی نتانیاهو در هر گونه توافق آتش‌بس با مقاومت را برتقا بخشد. نتانیاهو در عملیات نظامی در رفح فقط به نابودی چهار تپ نظامی حماس تأکید کرده و معتقد است با عملیات رفح، آزادی اسرای اسرائیلی نیز در دسترس خواهد بود.

این در حالی است که تراکم جمعیتی ۱/۵ میلیونی آوارگان فلسطینی در رفح که امکان انتقال به مناطق میانی و شمالی غزه را نیز ندارد، برای نتانیاهو اهمیتی ندارد و با توجه به اینکه رفح آخرین منطقه نبرد محسوب می‌شود و مقاومت نیز ایستادگی بیشتری از خود نشان می‌دهد، در خلال عملیات نظامی از دریا و خشکی و بمباران هوایی در شهر و مرز رفح، آمار بیشتری از نسل‌کشی مردم غزه رخ خواهد داد و آزادی اسرای اسرائیلی به شکل زنده از احتمال کمتری برخوردار خواهد شد.

راهبرد نسل‌کشی و حتی کشته شدن اسرای اسرائیلی به دست نتانیاهو بر این اساس است که با استمرار عملیات نظامی و به قیمت نسل‌کشی کامل، احتمال یک پیروزی نظامی و آزادی اسرای اسرائیلی را برای خویش فراهم می‌کند و به جای ثبت یک چهره مجرم و ناکارآمد در جایگاه یک قهرمان و پیروز ظاهر خواهد شد، خصوصاً اینکه کاخ سفید از رویکرد و شخصیت حکومتی نتانیاهو ناراضی بوده و را رایزنی‌های خود به دنبال برجسته کردن بنی‌گانتس و جریان معارض در حکومت اسرائیل است و باسناریوی نتانیاهو، جریان راست افراطی نه‌تنها در قدرت باقی می‌ماند، بلکه حتی اگر مجبور به پذیرش آتش‌بس محدود در غزه شود، با استمرار تنش و جنگ در غزه، بایدن را پشت سر گذاشته و منتظر ترامپ در انتخابات ریاستی خواهد بود تا جریان راست افراطی در اسرائیل از حمایت بیشتری برخوردار شود. این راهبرد و سناریوی نتانیاهو، به جز پیامدهای یاد شده، گویای فضای جنگ‌افروزی منطقه‌ای است و از هم‌کنون تهدید لبنان، یمن و ایران در دستور کار نتانیاهو و راست افراطی در این رژیم است.

تمامی این رخدادها در حالی استمرار دارد که دادگاه لاهه در احکام موقت خود نه تنها گوش شنوایی در اسرائیل پیدا نکرده، بلکه تصویر نسل‌کشی در غزه را کامل کرده است. روند جنایتکارانه جنگ نتانیاهو و رژیم صهیونیستی در غزه، برخلاف پالس‌هایی که با محتوای آرا‌مزدی منطقه‌ای این امریکا داده می‌شود، نیازمند روزآمدی راهبردهای بازدارنده و مؤثر در ابعاد گوناگون است تا از فوایع بزرگ‌تر منطقه‌ای جلوگیری شود. می‌های‌اسالی به امریکا تنها در چارچوب برآورده شدن منافع امریکا در منطقه، سفیدمانی چهره بایدن به عنوان شریک جنایت در غزه و فرصت دادن به نتانیاهو برای استمرار نسل‌کشی کامل در غزه خواهد بود.

جمهوری اسلامی ایران و خواب‌های آشفته امریکا

ادامه از صفحه اول

در پایان به این دیپلمات امریکایی توصیه می‌کنم پرونده اسناد وزارت خارجه امریکا را که خودشان بخشی از آن را برای همگان روشن کرده‌اند، یک بار دیگر با تأمل تروق کند تا به یاد آورد چه جنایت بزرگی با طراحی کودکان نژدین و سپاه ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ علیه دولت مردمی وقت ایران و نابودی حق ملت ایران برای دموکراسی مرتکب شدند و البته نیک می‌دانید که این تنها بخشی از خوارها‌ساند جنایات دولت امریکا در حق ملت ایران است. جای تأسف است که امریکایبک با یکارکی و نفاق، کوشش می‌کند با بیانه‌های پوچ و مضحک و یاه سرایی، خود را مدافع حقوق ملت ایران جلوه دهد! امریکا رژیم‌ای است که از بزرگ‌ترین مصیبت بشریت و وحشیانه‌ترین انواع جنایت و کشتار کودکان معصوم فلسطینی در غزه به‌دست رژیم‌ی زایدپرست، اشغالگر و کودک‌کش با نژدیک به ۳۰ هزار شهید و مفقود به طور کامل و نامحدود پشتیبانی کرده و عامل این جنایات را تسلیح و تجهیز کرده است. رژیم‌یکه، رئیس‌جمهور آن این همه جنایت و نسل‌کشی را صرفاً رفتاری «فراق آلمیز و بیش از حد» توصیف می‌کند، اعتبار و آبرویی ندارد که نماینده‌ی حق آن در سالگرد پیروزی انقلابی باشکوه و مردمی، علیه دولت مغفرت‌غیر ایران یاهه سرایی کند.

البته با توجه به عصیانیت همیشگی امریکا از سرنوشتی نظامی دیکتاتور، سرسپرده و مزدور که سال‌ها در سرکوب و حشیانه‌ت خود مورد حمایت همه جلیبه‌واشینگتن بوده بیش از ۴۵ سال از هر دشمنی و فشار و تحریم بی‌حاصل علیه کشور و مردم بزرگ ایران فروگذار نکرده است و شاهد پیشرفت و اقتدار روزافزون نظام جمهوری اسلامی ایران است، از نمایندگی به «اصطلاح در امور ایران» آن بیش از این اظهارات سسخیف و می‌یابه، انتظاری نمی‌رود. به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی، «امریکایی‌ها تسلیم شدن ایران و سلطه مجدد بر این کشور و ملت بزرگ را باید در خواب ببینند و این خواب آشفته هرگز تعبیر نخواهد شد.» به دولتمردان متوهم امریکا یادآور می‌شوم که بزرگی و قدرت ملت ایران برآمده از تاریخی کهن و تمدنی سترگ و انقلابی مردمی، اسلامی، عدالتخواه و ظلم‌ستیز است که الهام‌بخش دیگر ملت‌ها بوده و همچنان هست و خواهد بود.

کاخ سفید: سیاست مانسبت به طالبان تغییر نکرده است

سخنگوی کاخ سفید با توجه به افزایش مرادوات بین‌المللی با دولت فعلی افغانستان اعلام کرد که هیچ تلاشی از سوی امریکا برای عادی‌سازی روابط با طالبان یا په رسمیت شناختن آن وجود ندارد. به گزارش ایرنا از تارنمای کاخ سفید، جان کربی سه‌شنبه گفت: «ما رسماً بارها اعلام کردیم که اگر آنها می‌خواهند به عنوان حاکمان مشروع در نظر گرفته شوند باید به تمام تعهداتی که دادند، عمل کنند.» کربی در مورد دومین کنفرانس بین‌المللی سازمان ملل درباره افغانستان هم بیان کرد: «به دبیر کل اجازه می‌دهم برای نشست‌هایی که سازمان ملل برگزار می‌کند، صحبت کند. هیچ چیز درباره سیاست ما نسبت به طالبان تغییر نکرده است.»